
 

Prodloužený víkend během mocného slunovratu -  

 čtvrtek 20. června až neděle 23. června 2024. 

Využijme ENERGIE kouzelného slunovratu v této překrásné lokalitě k aktivaci našich 
dřímajících super-Schopností.  

 
Aktivace vyššího vědomí a sladění se Super-vědomím.  

(od základních funkcí mysli a vědomí, vyčištění a zharmonizováni, až po napojení na vyšší 
vědomí.)  

Nahlédnutí do astrálního cestování a dálkového nazírání (remote viewing). Praxe a teorie.  
Večerní komunikace s hvězdnými světy formou CE-5 (blízká setkání pátého druhu).  

 
Víkend je plný teorie a praxe. 

Praxe probíhá formou meditací. 
Studentům je doporučené meditovat několik dní před víkendem, aby se jejich mysl, tělo a 

vědomí dostalo do žádaných energií, které prospějí celému procesu. 
 

Dvůr Svaté Maří je podpořený krystaly všeho druhu, pyramidou a energeticky prospěšným a 
mocným postavením na zemských energiích. 

• Super-schopnosti jsou probuzeny naším jemnohmotným vnímáním, které vychází 
z dobře ukotvené hrubohmotné existence. Tento víkend spojí a aktivuje celostní 
potenciál naší existence za účelem vzestupu/rozvoje vědomí.  

• Super-schopnosti můžou být – jemnohmotná komunikace, telepatie, vize, dálkové 
nazírání, načítání časoprostoru – minulost, budoucnost, napojení na Vyšší Já, 
rozluštění šifer této reality, život s pomocí SYNCHRONICIT, a další.  

• Tento víkend není vhodný pro meditační začátečníky (je zapotřebí určitých 
schopností udržení pozornosti – podstata veškerých základních meditací.)  

 
Mise tohoto víkendu je rozpomenutí si na moudrost člověka ve spojení s vesmírem, ležící na 
hluboké úrovni DNA, které cítíme i přes eony věků. Oslavíme pradávné spojení s přírodu 
v harmonii s evolucí naší civilizace, přes uvědomění si potenciálu v jedinci, až k posunu do 
vyššího vědomí planety a lidstva.  

Trénink Super-Schopností 
Prodloužený slunovratový víkend – Dvůr Svatá Maří  

 

 



Program: (Program bude upřesněn na začátku června. Změna programu vyhrazena dle 
přínosných slunovratových energií a počasí – děkujeme za pochopení.)  
 
Příjezd na Dvůr Svatá Maří ve čtvrtek 20.6. odpoledne. 

1) Zahájení večeří – kolem 18:30.hod.  
 
Pátek 21.6.  

1) Snídaně  
2) Dopolední aktivita – povídání 
3) Oběd 
4) Odpolední aktivita – meditace, povídání 
5) Večeře 
6) Večerní CE-5 nebo aktivity v terénu / zahrady Svaté Maří.  

 
Sobota 22.6. 

1) Snídaně  
2) Dopolední aktivita – povídání 
3) Oběd 
4) Odpolední aktivita – meditace, povídání 
5) Večeře 
6) Večerní CE-5 nebo aktivity v terénu / zahrady Svaté Maří.  

 
Neděle 23.6.  

1) Snídaně 
2) Zakončení společného víkendu ve formě rituálního kruhu.  
3) Odjezd.  

 
Během těchto čtyřech intenzivních dní se zaměříme na:  

a) Základ práce s myslí a vědomí, plus trénink Sebe-hypnózy.  
b) Práce s emocemi, práce s dechem a harmonizování čaker – aktivace 12 čaker.  
c) Principy astrálního cestování a meditace.  
d) Rozšíření smyslů do jemnohmotného vnímání.  
e) Dálkové nazírání (remote viewing)  
f) Principy CE-5 – teorie a praxe 
g) Multidimenzionální průzkumná dobrodružství.  

 
S kurzem studenti obdrží předtištěné poznámky (sešit), meditace (buď na vlastní USB, nebo 
pak přes email/úschovnu formou MP3/MP4).  
 
Ubytování – v pokojích po 2 až po třech, některé pokojíčky jsou i pro čtyři, vše dle možností 
a počtu studentů. (Počet studentů – přibližně 20 nadšenců.) 
 
Strava – vegetariánská zajištěna. Pokud máte specifické požadavky, informujeme paní 
kuchařku – email alexa@innerself.cz s předmětem „jídlo Svatá Maří“.  
 
 
 

mailto:alexa@innerself.cz


Cena – cena za celý víkend (čtvrtek až neděle) – 11,100 Kč.  
 
Co si přinést s sebou (seznam bude upřesněn na začátku června): 

a) Teorie – psací potřeby, notýsek na poznámky a úvahy z meditace.  
b) Meditace – karimatku, deku, polštářek – cokoliv víte, že potřebujete vlastního 

během meditace. V centru všechny tyto věci jsou, ale někteří mají raději osobní. 
V centru jsou pouze tenké deky.  
Během meditace může být tělu chladněji, je lepší být připraven/a.  

c) Šátek nebo pásku přes oči. Pro některé je příjemnější či hlubší meditovat s přikrytými 
oči. Pro začátek to doporučuji.  

d) Ručník pro venkovní použití (venkovní rybníček, opalovačka....)  
e) Teplé oblečení na večerní activity.  
f) Pokud máte USB, prosím, přineste si to – stáhnu Vám tam přímo hudbu z Monroe 

Institutu a naše nahrávky.  
 

Místo setkání:  
 
Dvůr Svaté Maří –  
Svatá Maří 49, okres Prachatice 
https://www.dvursvatamari.cz 
 

---------------------------------------------- 
Těším se na naše dobrodružství! 
Alexandra 
 

https://www.dvursvatamari.cz/

	Prodloužený víkend během mocného slunovratu -
	čtvrtek 20. června až neděle 23. června 2024.

